

Kagerer Anhänger  
Alfred Kagerer  
Lilienweg 1  
84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601353  
Kundennr.: 52620  
Datum: 16. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung an: Josef Ammersberger, Garching

Lieferung DI230601742 vom 16.06.2023; Ihre Referenznr.: HR KAGERER;

| Pos.                                | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag       |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
| 1                                   | 210174 |                 | <b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 855 mm, 400 mm Hub</b><br>BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 855 mm<br>400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,54 kg   | 1     | Stück   | 16,54       | 16,54        |
| 2                                   | 21051  |                 | <b>Auge flach M8, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 20 mm</b><br>Auge flach M8, Bohrung Ø 10,2 mm,<br>wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm,<br>Bohrung 10 mm   | 2     | Stück   | 1,15        | 2,30         |
| 3                                   | 76     |                 | <b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b><br>Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit<br>Wir bestellen mindestens einen der<br>Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht<br>geben wir in voller Höhe an Sie weiter.<br>Bestellware: Dieser Artikel kann weder<br>umgetauscht noch zurückgegeben werden. | 1     | Stück   | 9,90        | 9,90         |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |        |                 |   |       |         |             | <b>28,74</b> |
| 19% MwSt.                           |        |                 |   |       |         |             | 5,46         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |        |                 |   |       |         |             | <b>34,20</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601353

**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,58

### Lief. an Adresse

Josef Ammersberger  
Wald an der Alz 4 1/2  
84518 Garching  
Deutschland